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JUMPERKABEL M12 VINKLET HANN TIL

VINKLET HUNN
3 pol

883033P03MO006

Kabel M12 hann 90° - M12 hunn 90° / 3-pol 0,6m

PUR/PVC

PRODUKTBESKRIVELSE

Jumperkabel har kontakt i begge ender. Denne har 90° hann til 90° hunn.

TEKNISKE DATA

Antall poler

Farge kabel

Fungerer i kabelkjede

IP-klasse

Isolering ledere

Kabeldiameter

Kabellengde

Koding

Kontaktutforelse

Lederareal

LED-indikering

Materiale tilkobling

Merkestrom

Skjermet

Spenning maks.

Temperaturomrade fast bruk fra
Temperaturomrade fleksibelt bruk fra
Temperaturomrade fleksibelt bruk til
Tilkobling hann

Tilkobling hunn

Svart

Nei

IP67

PVC

5,3 +0,30/-0,10 mm

0,6

A

Vinklet hunn, Vinklet hann

0,34 mm?

Nei

Metall

4A

Nei

250

-30°C

-5°C

80°C

M12

M12

molex
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